
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 16. schůze Rady města Dubňany konané dne 8. 9. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 16/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   seznam nájemců městských bytů s dluhy předložený 

bytovou správou LV QVATRO, s.r.o. na základě povinností vyplývajících z Mandátní smlouvy 

a vyslovila uznání nad koncepční činností při snaze snižovat celkovou výši dluhů. 

 

Usnesení 2/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  ukončení nájemní smlouvy s paní XXX, 696 03 Dubňany k 31. 8. 

2021 a tím prominutí dvouměsíční výpovědní lhůty.   

 

Usnesení 3/ 16/ 21 

Rada  města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany vydat Obecně závaznou vyhlášku 

města Dubňany č. 1/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, s účinností 

ode dne 1. 1. 2022. 

 

Usnesení 4/ 16/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany vydat Obecně závaznou vyhlášku 

města Dubňany č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, 

s účinností ode dne 1. 1. 2022.  

     

Usnesení 5/ 16/ 21 

Rada města  u k l á d á  finančnímu odboru zapracovat do úpravy rozpočtu města Dubňany RO 

č. 5 – položky 5213 Krizová opatření – částku 500 tis. Kč jako pomoc  pro obce postižené 

tornádem, a to jednotlivě a jmenovitě 5 x 100 tis Kč (Hodonín, Lužice, Mikulčice, Moravská 

Nová Ves, Hrušky).  

 

Usnesení 6/ 16/ 21 

Rada města projednala předložené úpravy rozpočtu města a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu 

města Dubňany rozpočtové opatření č. 5 pro rok 2021 schválit. 

  

Usnesení 7/ 16/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu výdajů města 

Dubňany ke dni 31. 8. 2021. 

 

Usnesení 8/ 16/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí mimořádné 

dotace ve výši 15 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 a veřejnoprávní smlouvu 

s příjemcem FK Baník Dubňany, z.s., IČO: 66609976, Hodonínská 672, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 9/ 16/ 21 

Rada města  z a m í t l a  žádost MSKS, Kynologického klubu Dubňany, p.s. o mimořádnou 

dotaci ve výši 172 000 Kč na výměnu střešní krytiny klubovny, protože se jedná budovu ve 

vlastnictví spolku. 



Usnesení 10/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Revitalizace přírodního areálu Dubňany“ a schválila uzavření smlouvy o dílo 

s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, s firmou STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., 

Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČO: 26285363, s nabídkovou cenou 25 974 820,75 Kč 

bez DPH, dobou plnění díla 242 kalendářních dní, dobou k nástupu realizace 1 kalendářní den, 

a pověřuje starostu jejím podpisem a jednáním o nalezení prostoru pro možné úspory formou 

variantního řešení (možná změna materiálů, aj.). 

 

Usnesení 11/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  pro výkon technického dozoru stavebníka na akci „Revitalizace 

přírodního areálu Dubňany“ firmu KAMART s.r.o., Ke Koupališti 847/12, 696 18 Lužice za 

cenu 390 000 Kč. 

 

Usnesení 12/ 16/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o upraveném rozpočtu PD na akci „Stavební 

úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany“. 

 

Usnesení 13/ 16/ 21 

Rada města souhlasí s předloženými návrhy a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany 

schválit pořízení Změny č. 2 územního plánu. 

 

Usnesení 15/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  Ceník krátkodobého pronájmu sálu Kulturního domu Dubňany.  

 

Usnesení 16a/ 16/ 21 

Rada města s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci  XXX a XXX, 

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, 

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

h) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

ch) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX.  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv 

žádné závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 16b/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,   

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX A XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  



d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany.   

 

Usnesení 17/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  dle žádosti ředitelky Ing. Hany Chládkové přerušení provozu 

organizace Mateřská škola II Dubňany, p.o. v době vánočních prázdnin a vzala na vědomí 

snížení úplaty za předškolní vzdělávání za prosinec 2021. 

 

Usnesení 18/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  dle doporučení bytové správy LV QVATRO s.r.o. Dubňany za 

dodavatele opravy střechy městského domu ul. Hornická č.p. 1097 firmu Střechy Radim Režný, 

Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 76259234 za cenu 936 227 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 19/ 16/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  navrhovaný postup při realizaci veřejného prostranství Včelínek. 

 

 

 

 

 

 
 


